

Materiale intretinere

I.D.: 73434920

Data publicarii 21.09.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.394,29 RON - 3.394,29 RON

Descriere: DESCRIERE: 1 VOPSEA PITURA GRI DESCHIS 0.6L BUC 1 11.34 11.34 2.16 2 72347 PENSULA 80MM BUC 1 8.40 8.40 1.60 3 5004421 DURACELL BATERIE BASIC AAK5 BUC 5 2.94 14.71 2.79 4 5004420 DURACELL BATERIE BASIC AAK5 BUC 5 2.94 14.71 2.79 5 0101-226818 TRAFLET DE FATADA ELITCOLOR 18CM BUC 1 21.85 21.85 4.15 6 531533 ROLA KL375 P100 BUC 2 2.52 5.04 0.96 7 GLETIERA G09 ABS 280X140MM BUC 1 7.56 7.56 1.44 8 630059 AMESTECATOR ELICOIDAL SDS 804 B 1 12.61 12.61 2.39 9 REZERVOR LAGUNA B 1 108.40 108.40 20.60 10 CASABELLA VOPSEA LAV INT 15L BUC 2 78.99 157.98 30.02 11 CASABELLA VOPSEA LAVABILA INTERIOR 8.5L BUC 2 52.10 104.20 19.80 12 Duraziv AT 31 Plus Adeziv Polistiren 25KG BUC 1 21.85 21.85 4.15 13 GLET CT 126 20KG BUC 1 30.25 30.25 5.75 14 GLET CT 126 20KG BUC 1 30.25 30.25 5.75 15 CM 9 ADEZIV CERESIT INT 25KG BUC 1 23.11 23.11 4.39 16 REZERVOR LAGUNA B 1 108.40 108.40 20.60 17 WC CIV 4033 MONDIAL BUC 1 147.06 147.06 27.94 18 PLC419.153 L=0.9M BUC 1 23.53 23.53 4.47 19 423005 SILICON SANITAR ALB 280ML BUC 1 19.33 19.33 3.67 20 MAMUT GLUE HIGH TACK 290ML BUC 4 26.89 107.56 20.44 21 PLINTA PVC LM 55 COD 48 BUC 3 11.76 35.29 6.71 22 EMAIL IDEEA ALB POLAR 2.5L BUC 4 66.39 265.55 50.45 23 DILUANT PT ALCHID D551-0.9L BUC 4 13.45 53.78 10.22 24 PENSULA LATA MANER BEJ 60MM BUC 3 8.40 25.21 4.79 25 72674 PENSULA LATA MANER BEJ 50MM BUC 3 6.72 20.17 3.83 26 CASABELLA VOPSEA LAV INT 15L BUC 4 78.99 315.97 60.03 27 CERESIT SANITAR CS 25 GRAFIT 280ML BUC 1 23.53 23.53 4.47 28 SOD406.G12 SURUBURI AURI